АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 23.06.2021 г.                                             № 28-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения от 05.03.2020 № 6-п «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Новского сельского поселения»

В соответствии с ч.1 ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Новского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Новского сельского поселения №6-п от 05.03.2020 следующие изменения:
- в пункте 2.4 Порядка слова «кассовых выплат из бюджета» заменить словами «кассовых перечислений из бюджета»»;
- в пункте 6.3 Порядка слова «кассовые выплаты» заменить словами «кассовые перечисления».
         2. Обнародовать настоящее постановление на стендах администрации и официальном сайте Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области.

     Глава Новского сельского поселения                                    И.Л.Буглак